Avenida São Vicente, 785 – Cinquentenário – Farroupilha/RS – CEP 95.174-274
Telefone: (54) 3260.2400 – www.ifrs.edu.br/farroupilha – E-mail: gabinete@farroupilha.ifrs.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Farroupilha
Gabinete da Direção-geral

RESULTADO FINAL DA TERCEIRA ETAPA DO AUXÍLIO PERMANÊNCIA E MORADIA DO PERÍODO LETIVO

DE 2020 - EDITAL N° 44/2019.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO

SUL – CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020,

DOU de 27 de fevereiro de 2020, através da Coordenadoria de Assistência Estudantil (CAE) torna público

o Resultado Final da Terceira Etapa do Auxílio Permanência e Moradia do período letivo de 2020,

referente ao Edital n° 44/2019.

MATRÍCULA Auxílio
Permanência

Grupo de Classificação Auxílio
 Moradia

2020002875 Deferido G2 Não solicitou

2019306223 Deferido G3 Não solicitou

5170293 Deferido G3 Não solicitou

5180204

Indeferido - -

5180214

Indeferido  - -

Farroupilha, 11 de novembro de 2020.

Leandro Lumbieri

Diretor-geral